potius ponenda est in viua coelestium veritatum cognitione , ad quas mortalium mentes, peccatorum labi infectae, formandae sunt , quo poenitentiae ac fidei via e miserrima seruitute erepti , in veram illum libertatem vindicari , arctissimeque cum Deo coniungi queant. De reliquo linguae non temere sunt negligendae , nec Philosophiae laus omnis detrahenda : ancillae quasi sunt , quae omnino Theologiae ministrare possunt. Conf. SECKEN-DORFFII *status Christianismi.*

Cap. I, 10--14.

Sunt enim multi etiam non morigeri , vaniloqui et corruptores , maxime qui de circumcisione sunt ; quos oportet redargui : qui vniuersas domus euertunt , docentes quae non oportet , turpis lucri gratia. Dixit quidam ex illis , proprius ipsorum propheta : Cretenses semper mendaces , malae belluae , ventres inertes. Testimonium hoc verum est. Quam ob causam increpa illos grauiter , ut sani sint in fide , non attendentes iudaicis fabulis et institutis hominum , aspernantium veritatem.

A PHO-